

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (005) **MAHKAMAH AGUNG**
UNIT ORG : (01) **BADAN URUSAN ADMINISTRASI**
UNIT KERJA : (477374) **PENGADILAN NEGERI SAROLANGUN**
ALOKASI : Rp. 3.028.397.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			2.988.397.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			2.988.397.000	
1066.007	Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan [Base Line]	12,00 Bulan	Layanan	67.728.000	
011	Lokasi : KAB. SAROLANGUN NON OPERASIONAL PERKANTORAN			67.728.000	P
<i>C</i>	<i>PELANTIKAN DAN SUMPAN JABATAN</i>			<i>7.400.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.159-B A N G K O)			5.800.000	RM
	- Biaya konsumsi pelantikan dan sumpah jabatan	4,00 KEG	1.450.000	5.800.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.159-B A N G K O)			1.600.000	RM
	- Jasa Rohaniawan [1 ORG x 4 KEG]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
<i>D</i>	<i>KOORDINASI/KONSULTASI/PEMBINAAN/PENGAWASAN/SOSIALISASI</i>			<i>49.045.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.159-B A N G K O)			49.045.000	RM
	- TIKET [5 ORG x 1 PP x 5 KEG]	25,00 OK	150.000	3.750.000	
	- TRANSPORT RIIL [5 ORG x 1 PP x 5 KEG]	25,00 OK	225.000	5.625.000	
	- UANG HARIAN [5 ORG x 1 HARI x 5 KEG]	25,00 OH	370.000	9.250.000	
	- PENGINAPAN GOLONGAN IV [2 ORG x 1 HARI x 5 KEG]	10,00 OH	697.000	6.970.000	
	- PENGINAPAN GOLONGAN III [10 ORG x 1 HARI x 5 KEG]	50,00 OH	382.000	19.100.000	
	- PENGINAPAN GOLONGAN II [3 ORG x 1 HARI x 5 KEG]	15,00 OH	290.000	4.350.000	
<i>E</i>	<i>PENYELENGGARAAN KEARSIPAN/PERPUSTAKAAN/DOKUMENTASI</i>			<i>5.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.159-B A N G K O)			5.000.000	RM
	- Bahan [1 PAKET x 1 THN]	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
<i>F</i>	<i>PERTEMUAN/JAMUAN TAMU/DELEGASI</i>			<i>6.283.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.159-B A N G K O)			6.283.000	RM
	- Jamuan Tamu	1,00 THN	6.283.000	6.283.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan	Layanan	2.920.669.000	
001	Lokasi : KAB. SAROLANGUN Pembayaran Gaji dan Tunjangan			2.626.839.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>2.626.839.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.159-B A N G K O)			720.005.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	627.000.000	627.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	52.250.000	52.250.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	40.755.000	40.755.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.159-B A N G K O)			19.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	17.000	17.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.159-B A N G K O)			43.675.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	38.032.000	38.032.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.170.000	3.170.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (477374) PENGADILAN NEGERI SAROLANGUN
ALOKASI : Rp. 3.028.397.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	- Kenaikan gaji 6% <u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.159-B A N G K O)	1,00 THN	2.473.000	2.473.000	RM
				12.664.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	11.028.000	11.028.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	919.000	919.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	717.000	717.000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.159-B A N G K O)			14.040.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	12.960.000	12.960.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.080.000	1.080.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.159-B A N G K O)			1.320.345.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	1.218.780.000	1.218.780.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	101.565.000	101.565.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.159-B A N G K O)			247.323.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	228.298.000	228.298.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	19.025.000	19.025.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.159-B A N G K O)			52.094.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	52.094.000	52.094.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.159-B A N G K O)			165.000.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	165.000.000	165.000.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.159-B A N G K O)			51.674.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	47.699.000	47.699.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.975.000	3.975.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			293.830.000	P
<i>A</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>34.200.000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.159-B A N G K O)			27.600.000	RM
	- LISTRIK [12 BLN x 1 THN]	12,00 BLN	2.300.000	27.600.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.159-B A N G K O)			4.800.000	RM
	- TELEPON [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 BLN	400.000	4.800.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.159-B A N G K O)			1.800.000	RM
	- LANGGANAN AIR [1 UNIT x 1 THN x 12 BLN]	12,00 BLN	150.000	1.800.000	
<i>B</i>	<i>OPERASIONAL PERKANTORAN DAN PIMPINAN</i>			<i>200.580.000</i>	RM
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.159-B A N G K O)			165.420.000	
	- Biaya keperluan sehari-hari perkantoran	1,00 THN	6.124.000	6.124.000	
	- SATPAM [4 ORG x 12 BLN]	48,00 BLN	1.300.000	62.400.000	
	- SUPIR [2 ORG x 12 BLN]	24,00 BLN	1.300.000	31.200.000	RM
	- PRAMUBAKTI [3 ORG x 12 BLN]	36,00 BLN	1.300.000	46.800.000	
	- Langganan Internet	12,00 BLN	1.250.000	15.000.000	
	- Langganan Web Hosting	1,00 THN	1.300.000	1.300.000	
	- Langganan Koran/Majalah, Air Minum, Alat Rumah Tangga	12,00 BLN	108.000	1.296.000	RM
	- Penggantian bea materai dan bilyet giro, pengurusan perizinan sertifikat tanah yang hilang/balik nama	1,00 THN	1.300.000	1.300.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.159-B A N G K O)			600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (005) **MAHKAMAH AGUNG**
UNIT ORG : (01) **BADAN URUSAN ADMINISTRASI**
UNIT KERJA : (477374) **PENGADILAN NEGERI SAROLANGUN**
ALOKASI : Rp. 3.028.397.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	- makanan/minuman [1 ORG x 5 HARI x 12 BLN] <u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.159-B A N G K O)	60,00 OT	10.000	600.000	RM
				34.560.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 ORG]	12,00 OB	500.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	530.000	6.360.000	SBM
C	<u>PERAWATAN GEDUNG KANTOR</u>			14.500.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.159-B A N G K O)			14.500.000	RM
	- GEDUNG KANTOR	600,00 M2/TH	20.000	12.000.000	
	- HALAMAN	500,00 M2/TH	5.000	2.500.000	
D	<u>PERAWATAN SARANA GEDUNG</u>			3.800.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.159-B A N G K O)			3.800.000	RM
	- GENSET [1 UNIT x 1 THN]	1,00 UNIT	2.300.000	2.300.000	
	- INSTALASI [1 UNIT x 1 THN]	1,00 UNIT	1.500.000	1.500.000	
E	<u>PERAWATAN INVENTARIS KANTOR</u>			9.850.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.159-B A N G K O)			9.850.000	RM
	- PERAWATAN KOMPUTER [4 UNIT x 1 THN]	4,00 UNIT	450.000	1.800.000	
	- PERAWATAN LAPTOP [5 UNIT x 1 THN]	5,00 UNIT	450.000	2.250.000	
	- PERAWATAN PRINTER [9 UNIT x 1 THN]	9,00 UNIT	450.000	4.050.000	
	- FAX [1 UNIT x 1 THN]	1,00 UNIT	350.000	350.000	
	- AC [4 UNIT x 1 THN]	4,00 UNIT	350.000	1.400.000	
F	<u>PERAWATAN KENDARAAN</u>			26.800.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.159-B A N G K O)			26.800.000	RM
	- Kendaraan Roda-2 [4 UNIT x 1 THN]	4,00 UNIT	2.500.000	10.000.000	
	- Kendaraan Roda-4 [1 UNIT x 1 THN]	1,00 UNIT	16.800.000	16.800.000	
G	<u>JASA PENGIRIMAN SURAT</u>			3.000.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.159-B A N G K O)			3.000.000	RM
	- BIAYA PENGIRIMAN SURAT	12,00 BLN	250.000	3.000.000	
H	<u>PENGADAAN OBAT-OBATAN BAGI PEGAWAI</u>			1.100.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.159-B A N G K O)			1.100.000	RM
	- Obat-obatan untuk pegawai [22 PEG x 1 THN]	22,00 PEG	50.000	1.100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (477374) PENGADILAN NEGERI SAROLANGUN
 ALOKASI : Rp. 3.028.397.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			40.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			40.000.000	
1071.022	Teknologi Informasi [Base Line]	1,00 Sistem		40.000.000	
011	Lokasi : KAB. SAROLANGUN Pengadaan CTS (Server)			40.000.000	U
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.159-B A N G K O)			40.000.000	RM
	- Pengadaan CTS (Server)	1,00 SIST	40.000.000	40.000.000	*

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

SAROLANGUN, 2 Januari 2015
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 PENGADILAN NEGERI SAROLANGUN

SUDI PRAYITNO, SH
 NIP. 195803151985031004